第１号様式

墨 田 区 長　　様

社

名 名）
〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：
代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

・近隣企業に対する健康診断・人間ドックの実施
・区民健診の積極的受け入れ
・インフルエンザ予防接種

1. 地域住民や地元企業の皆様が安心してご利用いただける健診クリニックを目指しま
　す。
2. 健診を通じて健康な生活を提供し、地域の経済成長や住み続けられるまちづくりに
　も貢献します。
3. SDGsを推進する企業・団体との連携を強化します。

令和6年6月14日

医療法人社団三恵寿会 3Sメディカルクリニック

理事長
西村　紳二郎

企業の健康経営や区民健診の受診率向上に寄与するため、
より多くの受診者様のお受入れが出来るように体制を整え
ます。

・受診者数の１.２倍増加
・SDGsを推進する企業・団体の健康診断受け入れ

医療、福祉

130-0022
東京都墨田区江東橋2-19-7 富士ソフトビル15階

https://3smcl.jp/